
Díl .Čí OBJEDNÁVKA č. O BJ/OIC/4 0/04/00254/2022 NA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

(dále réz Smluvní strany")

Podrobná specifikace plněni je uvedena v Příloze Č.2.

1. Předmět Plnění vč. věcného rozsahu či požadovaných výsledků Plnění:
Předmětem

Hlavni město Praha 
se sídlem: 
zastoupené

i.o.
Jagellonská 2427/19. Vinohrady, 130 00 Praha 3 
Mgr Kateřinou Greškovou. jednatelkou 
16188781
CZ 1618878 ]

na základě Rámcové dahadx na ..XIfl.OÍ I. I \. I Z \./IŠTÍ'\Í RO/.l 'Odh PROOR. IX fOf 1'dlO l *)7< 1l 'h\Í . \Oh\DY 
SPR. lír P>OPR. 11 í( 71 PŘI-.STI PK r r PROSÍ Ř IX)/ I /X fP ze 3 O. O.v 2 02 2 čiší. > sm h> u h ■ Ob/e< lu -h • 
/\O 40 03 1)0366: 2022 < dále jen Rámcová dohoda,.
uzavřena mže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanoveni $ 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník v platném zněni (dále jen „Občansky zákoník"), mezi níže uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „Dílčí objednávka").

IČ:
DIČ
Bankovní spojem
(dále jen „Objednatel") 
a
Com-Sys TRADE spol. s
se sídlem: 
zastoupená
IČ:
DIČ
bankovní spojeni:
(dálejen „Poskytovatel")

•tliň' |i ■ >l|>'ii 
ll .•!!„ : Ji . ol,

Mariánské nám. 2. Praha I. PSČ: 110 01
Mgr Jiřím Karolym. ředitel odboru informatiekveh činnosti 
Magistrátu hl. ni. Prahy
00064581
C700064581

2. Specifikace plnění (Stope projektu)

Váženi,

na základě ..Sndonvy na za/išiěni rozvoje jyrogrumového vybaveni agendy správy dopravních 
přestupku v prosífediHW“ č. IN0/40/05/003662/2022 uzavřeno dne: 30.05.2022 (dalo jen 
..Smlouva") u Vás objednáváme mže uvedené Plněni V souladu s Občanským zákoníkem a 
Smlouvou se potvrzením teto Dílčí objednávky za klada dvoustranný smluvní vztah mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem Poskytovateli tímto vzniká povinnost poskytovat Plněni v níže 
uvedeném rozsahu a výsledky předal níže uvedenému zástupci Objednatele k akceptaci dle Smlouvy. 
Objednateli vzniká povinnost zaplatit Poskytovateli dohodnutou smluvní odměnu.

Podrobná specifikace plnění je definována v Příloze č. I Objednávky.



Podmínka plnění3.

Nutné kroky před zahájením projektu

Doporučení:

5. Stanovení nových akceptačních kritérií, odpovídání to povaze Plnění:

Akceptace projektu probíhá v souladu s doporučeným testovacím scénářem

7. Sta noveno in ísto p I n čn í;
Místo plnění je totožné s místem plnění dle Smlouvv.

8. Smluvní sankce nad rámec Smlouvy:
Smluvní sankce nad latncc Smlouvy nejsou stanoveny.

10. Další podmínky:
$ m 1 u vn í $t ra n y této Dílčí obj edn á v ky vy s I o v né sou h I a sí s ti m, aby tato Di I č í obj ed n á v ka by 1 a u veden a 
v Centrální evidenci smluv (CF.S) vedené Objednatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje 
údaje o jejich účastnicích, předmětu, číselné označeni teto Dílčí objednávky, datum jejího podpisu 
a její text.
Smluvní strany prohlašuji, ze skutečnosti uvedene v této Dílčí objednávce nepovazují za obchodní 
tajemství ve smyslu 504 Občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užilí a zveřejněni bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Smluvní strany této Dílčí objednávkv výslovně sjednávají, že uveřejněni teto Dílčí objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, 
uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších 
předpisu, zajisti Objednatel.

Termín zahájeni projektuje označen jako T. kdy T je dnem nabyti účinnosti smlouvy. Pracnost a scope 
projektu jsou spec i tí kovány v Příloze č.2 Objednávky

9. Další požádáv ky v rozsa h u a d le pot řeh Obj ed n a tel e:
Další požadavky Objednatele nejsou stanoveny

6. Celková předpokládaná cena za Plnění

Rozsah plnění dle článku 1 teto Dílčí objednávky je celkem 739 člověkodnii Celková cena za 
plněni uvedene v článku I teto Dílčí objednávky je 10 900 250,- Kč bez DPH. Podrobný rozpis 
ceny dle této Dílčí objednávky je uveden v Příloze Č. 1 Objednávky.
ČD budou vykazovaný dle Smlouvy na zajištěni rozvoje programového vybavení agendy správy 
dopravních přestupku v prostředí HMP' č IN0/40/05/003662/2022.
Cenová a platební ujednám se v plném rozsahu řídí příslušnými odstavci článku 6 Smlouvy.

4. Požadovaný termín zahájení a případně ukončení poskytování Plnění:



12. Přílohy

V Praze dne V Praze dne

Objednatel: Dodavatel:

Hlavní město Praha Com-Sys TRADE spol. s r.o.

0'

Poskytovatel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím.ve znění pozdějších 
předpisů, a souhlasí s tím. aby veškeré informace obsažené v této Dílčí objednávce byly v souladu s 
citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádaji.
Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné správěa o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislostis úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie Toto spolupůsobeni 
je povinen zajistit i u svých případných poddodavatelů.

Poskytovatel neni oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této Dilči objednávky natřeli 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.
l ato Dilči objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v připadě změnDilči 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Dílčí objednávkou se řídi Smlouvou

11. Lhůta k potvrzení Dílčí objednávky:
V připadě že Dilči objednávka neobsahuje vady dle odst. 4.6 Smlouvy. Poskytovatel se 
zavazuje na tuto Dílčí objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 4.7 
Smlouvy, písemně reagovat Písemným potvrzením Dilči objednávky ze strany Poskytovatele dojde 
k zahájeni poskytováni Plněni.
V případě, že Dilči objednávka nebude ve lhůtě dle odst 4.7 Smlouvy Poskytovatelem přijata.je Dilči 
objednávka uplynutím této lhůty schválena (viz odst. 4.8 Smlouvy). Poskytovateli tak vzniká 
povinnost poskytovat Plnění, a to bez písemného potvrzení Dílčí objednávky.

Příloha č. 1 - Cena
Příloha č.2 - Specifikace plněni
Příloha č.3 - Testovací scénáře

Mgr. Kateřina Gřešková 
jednatelka

Mgr. Kateřina 
GřeškováMgr. Jiří Károly

ředitel odboru informatických činnosti
Magistrátu hlavního města Prahy

a jej i mi přílohami.
V případě rozporu mezi touto Dilči objednávkou a Smlouvou má přednost odchylné ujednáni v této 
Dilči objednávce, kterým se řidi vzájemný vztah Smluvních stran dle této Dilči objednávky.




	DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. OBJ/OIC/40/04/00254/2022 NA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB
	Hlavní město Praha
	11. Lhůta k potvrzení Dílčí objednávky:
	12. Přílohy


